
附件

白山市浑江区

农业产业化区级重点龙头企业申报书

（二〇二五年  月  日）

申报单位：              （盖章）
法人代表：              

通讯地址：              

一、企业基本情况简介
重点反映企业的基本情况（包括总资产、固定资产、销售收入、上缴税金、税后利润、主营产品年加工量、加工能力、带动农户数及带户增收等）、近2年生产经营、项目建设、科技研发、品牌建设等方面情况，字数不超过2000字。

二、情况表

表1基本情况表

填报单位（盖章）
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	企业名称
	所有权性质
	法人代表
	总经理
	企业地址
	邮 编
	电话传真
	网 址

	
	
	
	
	
	
	
	


表2企业类型、资信及上市情况表

	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	企业类型

（粮食加工、畜牧加工、特产品加工）或其它
	开户行
	信用等级
	资产负债率

（%）
	是否为

上市公司
	上市时间
	上市地点
	累计上市融资额（万元）

	
	
	
	
	
	
	
	


表3经济规模及效益情况表

	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23

	总资产

（万元）
	固定资产（万元）
	销售收入（交易额）（万元）
	税后利润总额

（万元）
	上缴税金

（万元）
	企业职工人数（人）
	其中季节性临时工（人）

	
	
	2023年
	2024年
	2023年
	2024年
	2023年
	2024年
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


表4主营产品营销及进出口情况表

	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32

	企业加工能力

（万吨、万只、万头）
	实际加工量

（万吨、万只、万头）
	主营产品

名称
	主营产品产量

（万吨）
	主营产品销售收入

（万元）
	主营产品

产销率

（%）
	是否有

进出口

经营权
	年创汇额

（万美元）
	出口的国家

（地区）

	
	
	
	2023年
	2024年
	2023年
	2024年
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


表5企业带动基地及农户情况表

	33
	34
	35
	36
	37
	38
	39
	40
	41
	42
	43

	基地种

植面积（亩）
	基地养

殖规模

（万头、万只）
	基地水产养殖面积（亩）
	基地所在市县
	加工型企业主

要原料加工量
	生产基地主要原料采购量

（万吨、万只、万头）
	接待游客数量（人次）

休闲农业企业填写
	带动农户总数

（户）

	利益联结方式
	带动农户增收总额

（万元）

	
	
	
	
	原料名称
	数量

（万吨、万只、万头）
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


表6企业科技创新、质量及品牌情况表

	44
	45
	46
	47
	48
	49
	50
	51
	52
	53
	54

	是否建有专门研发机构
	是否为省部认定的高新科技企业
	是否获

得省级以上科技奖励或荣誉
	是否建有专门

质检机构
	是否建有企业质量管理制度
	是否通过

ISO9000,

HACCP,GMP等质量认证
	主营产品是否为绿色食品
	主营产品是否为有机食品
	主营产品是否通过地理标志认证
	“三废”排放是否达标
	是否获得省级以上

商标或品牌

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


备注：表格中各项数据，除明确要求外，所填数据均为2024年末数。

三、其他需提交的材料
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